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Factuuromschrijving: Microkabel
OM3 MTP - 12 vezels MTP-MTP 10m
Serie/Type: LCS3 Fibre Cable OM3
Fabrikant: Legrand
Productgroup: 40

Goederencode: 85447000
EAN-code: 3414970764355
Netto gewicht: 0,566 Kg

Kleinste verpakking: 1
Kernassortiment: Neen

Categorie: OM3 
Connector aansluiting 1: MTP-F 
Aantal connectoren aansluiting 1: 1 
Connector aansluiting 2: MTP-F 
Aantal connectoren aansluiting 2: 1 

Aantal vezels: 12 
Lengte: 10 m
Kabeltype connector aansluiting 2:
Overig 
Met knaagdierbescherming: Nee

Gekruist: Nee
Mantelkleur: Turkoois 
Brandvertraging: Conform EN
60332-3-24 
Halogeenvrij volgens EN 60754-1/2:
Ja

Met trekvoorziening (pulling eye):
Nee

Catalogus 
Legrand 2020-2021 - p.1194

Technische Fiche 
S000091103EN-00.pdf

Technische Fiche 
S000091185EN-00.pdf

Certificaat 
RoHS

Legrand Group Belgium Kouterveldstraat 9, 1831 Diegem TEL: (+32) 02 719 17 11 - FAX: (+32) 02 719 17 00

Kenmerken

Documentatie

Afbeeldingen

Microkabel OM3 MTP - 12 vezels
MTP-MTP 10m

Ref 032441 https://ecataleg.be/nl/product/032441

https://ecataleg.be/nl//catalogus/Legrand%202020-2021/page/1194
https://ecataleg.be/documize/2016/5/20160509_144651_1.pdf
https://ecataleg.be/documize/2016/5/20160509_144657_1.pdf
https://ecataleg.be/documize/2020/11/20201130_293773_1.pdf
https://ecataleg.be/documize/2016/5/20160509_144630_1.jpg
https://ecataleg.be/nl/product/032441
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LCS3 | 3 dimensions of excellence | ENG 
https://www.youtube.com/embed/5m03pknr630
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